
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. RUGSĖJO 3 D. 

NUTARIMO NR. 872 „DĖL TARPTAUTINIŲ ORO UOSTŲ TERITORIJŲ RIBŲ IR 

PLOTŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 3 d. Nr. 1078 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. rugsėjo 3 d. nutarimą Nr. 872 

„Dėl tarptautinių oro uostų teritorijų ribų ir plotų patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija:  
 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL TARPTAUTINIŲ ORO UOSTŲ TERITORIJŲ RIBŲ IR PLOTŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo 44 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

Patvirtinti: 

1. Tarptautinio Vilniaus oro uosto teritorijos ribas ir plotą (342,5965 hektaro), kurį 

sudaro trys žemės sklypai: sklypas Nr. 1, kurio plotas – 341,0186 hektaro, sklypas Nr. 2, 

kurio plotas – 1,0283 hektaro, ir sklypas Nr. 3, kurio plotas – 0,5496 hektaro, Vilniaus miesto 

savivaldybės teritorijoje, pagal sklypų Nr. 1 ir Nr. 2 (Rodūnios kelias 2) planus, patvirtintus 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. liepos 10 d. įsakymu 

Nr. 30-1387 „Dėl sklypų Nr. 1 ir Nr. 2 Rodūnios kelias 2 planų, prilyginamų detaliojo 

teritorijų planavimo dokumentui, tvirtinimo“, prilyginamus detaliojo teritorijų planavimo 

dokumentui, ir detalųjį planą, patvirtintą Vilniaus miesto savivaldybės valdybos 2001 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. 1371V „Dėl žemės sklypo Rodūnios kelias 3 nedidelių veiklos 

mastų detaliojo plano tvirtinimo“, taip pat jų pagrindu parengtus žemės sklypų planus (1, 2, 

3 priedai). 

2. Tarptautinio Kauno oro uosto teritorijos ribas ir plotą (438,37 hektaro, iš jų Kauno 

rajono savivaldybės teritorijoje – 437,0945 hektaro, Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje – 

1,2755 hektaro) pagal Tarptautinio Kauno oro uosto detalųjį planą, patvirtintą Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 6 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl sklypo Kauno r. sav., 

Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., kadastrinis Nr. 5233/0007:34, ribų tikslinimo (plėtros) 

detaliojo plano tvirtinimo“ ir Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. 

sprendimu Nr. 1 TS-89 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 5233/0007:34) 



 

 

2 

Karmėlavos II k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., detaliojo plano tvirtinimo“, ir šio detaliojo 

plano pagrindu parengtus žemės sklypų planus (4, 5 priedai). 

3. Tarptautinio Palangos oro uosto teritorijos ribas ir plotą (161,3242 hektaro, iš jų 

157,0592 hektaro sklypas ir 4,2650 hektaro sklypas) pagal Tarptautinio Palangos oro uosto 

detalųjį planą, patvirtintą Palangos miesto savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 1 d. 

sprendimu Nr. 36 „Dėl žemės sklypo Liepojos plentas 1 detaliojo plano patvirtinimo“, ir šio 

detaliojo plano pagrindu parengtus Tarptautinio Palangos oro uosto žemės sklypų planus (6, 

7 priedai).“ 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Rimantas Šadžius 

 

 

 

Aplinkos ministras, pavaduojantis 

susisiekimo ministrą Kęstutis Trečiokas 


